MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 11, DE 22 DE ABRIL DE 2025EDITAL Nº 11, DE 22 DE ABRIL DE 2025

Torna público o resultado do auxílio-creche correspondente às
inscrições no Edital Nº 01/2025/PRAE/UNILA.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA)A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela PORTARIA Nº 239,
DE 16 DE JUNHO DE 2023/GR, publicada no boletim de serviço Nº 114 de 19 de junho de 2023, a partir da competência delegada pela Portaria Nº
285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna público o resultado do auxílio-creche correspondente às inscrições no Edital Nº 01/2025/PRAE/UNILA –
Auxílio-Creche requeridos em abril de 2025.

Nome do(a) discenteNome do(a) discente ResultadoResultado

ALCILENE GABRIEL DA SILVA DEFERIDO

ISMENIA ALFREDO CARVALHO DEFERIDO

MICHELINE JOSEPH DEFERIDO

MARIA GEUSINA DA SILVA

Edital nº 11/2025/Prae, com publicação no Boletim de Serviço nº 70, de 22 de Abril de 2025.